1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021  № 1929

городской округ Домодедово

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Домодедово
Московской области от 27.08.2021 № 1862
«Об изменении вида разрешенного
использования помещения принадлежащего
Муниципальному образованию
«Городской округ Домодедово Московской области»

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 27.08.2021 № 1862 следующее изменение:
	 1.1. слова «ГБЗУ МО «ДЦРБ» заменить словами «ГБУЗ МО «ДЦГБ».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет» не позднее 2 дней со дня принятия.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных

[bookmark: _GoBack]